
UCHWAŁA NR VIII/102/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Gmina Myszyniec wspiera 
seniorów” o numerze RPMA.09.02.01-14-c759/19

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Gmina Myszyniec wspiera seniorów” o numerze  RPMA.09.02.01-14-
c759/19 złożony  w odpowiedzi  na konkurs  ogłoszony  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 nr RPMA.09.02.01-IP.01-14-081/19, Oś Priorytetowa IX 
Wspieranie włączenia  społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych.

§ 2. 

Wartość wkładu własnego Gminy Myszyniec w realizację projektu wynosi 37 800,40 zł (tj.7% wartości 
projektu) i jest to wkład w formie niepieniężnej.

§ 3. 

Całkowita wartość projektu wynosi 540 000,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy 00/100), w tym wartość 
dofinansowania  z Europejskiego Funduszu Społecznego  wynosi 502 199,60 zł (tj.93% wartości projektu).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 37EA4766-85DC-405C-A942-AB19A53652ED. Uchwalony Strona 1




